СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2017   №39
с. Новоямская Слобода

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА II КВАРТАЛ  2017 ГОДА
          Руководствуясь Уставом Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый отчет администрации Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия об исполнении бюджета Новоямского сельского поселения за II квартал 2017 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                          С.А. Гришакина

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» июля 2017 г.

	Дата
	01.07.2017

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	УФК по Республике Мордовия (Администрация Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия)
	по ОКПО
	63978250

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	922

	Наименование бюджета

	Администрация Новоямского сельского поселения Ельни ковского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89218875000

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 423 550,00
	1 200 375,71
	-
	-
	1 200 375,71
	1 223 174,29

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010201001
	1000
	110
	85 400,00
	29 912,28
	-
	-
	29 912,28
	55 487,72

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010201001
	2100
	110
	1 500,00
	627,12
	-
	-
	627,12
	872,88

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010201001
	3000
	110
	1 000,00
	267,67
	-
	-
	267,67
	732,33

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010203001
	3000
	110
	100,00
	5,00
	-
	-
	5,00
	95,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1060103010
	1000
	110
	7 200,00
	660,85
	-
	-
	660,85
	6 539,15

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	182
	1060103010
	2100
	110
	100,00
	67,05
	-
	-
	67,05
	32,95

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1060603310
	1000
	110
	860 000,00
	404 624,00
	-
	-
	404 624,00
	455 376,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	182
	1060603310
	2100
	110
	400,00
	199,07
	-
	-
	199,07
	200,93

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1060604310
	1000
	110
	113 000,00
	14 159,59
	-
	-
	14 159,59
	98 840,41

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	182
	1060604310
	2100
	110
	2 100,00
	1 070,18
	-
	-
	1 070,18
	1 029,82

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 7601

	922
	2022999910
	7601
	151
	1 116 600,00
	550 300,00
	-
	-
	550 300,00
	566 300,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 7715

	922
	2023002410
	7715
	151
	100,00
	100,00
	-
	-
	100,00
	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 5118

	922
	2023511810
	5118
	151
	58 200,00
	24 249,90
	-
	-
	24 249,90
	33 950,10

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 4201

	922
	2024001410
	4201
	151
	177 850,00
	174 133,00
	-
	-
	174 133,00
	3 717,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	2 747 006,00
	2 747 006,00
	1 390 150,39
	-
	-
	1 390 150,39
	1 356 855,61
	1 356 855,61

	в том числе:

	Заработная плата

	922
	0102
	65000
	41150
	121
	250 000,00
	250 000,00
	90 365,87
	-
	-
	90 365,87
	159 634,13
	159 634,13

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0102
	65000
	41150
	129
	84 500,00
	84 500,00
	16 285,52
	-
	-
	16 285,52
	68 214,48
	68 214,48

	Заработная плата

	922
	0102
	65000
	76010
	121
	40 000,00
	40 000,00
	32 020,12
	-
	-
	32 020,12
	7 979,88
	7 979,88

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0102
	65000
	76010
	129
	20 000,00
	20 000,00
	17 957,04
	-
	-
	17 957,04
	2 042,96
	2 042,96

	Заработная плата

	922
	0104
	65000
	41110
	121
	303 300,00
	303 300,00
	201 126,66
	-
	-
	201 126,66
	102 173,34
	102 173,34

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0104
	65000
	41110
	129
	93 389,00
	93 389,00
	37 069,08
	-
	-
	37 069,08
	56 319,92
	56 319,92

	Прочие расходы

	922
	0104
	65000
	41120
	122
	21 500,00
	21 500,00
	833,00
	-
	-
	833,00
	20 667,00
	20 667,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	922
	0104
	65000
	41120
	244
	259 050,00
	259 050,00
	72 466,20
	-
	-
	72 466,20
	186 583,80
	186 583,80

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	922
	0104
	65000
	41120
	851
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	922
	0104
	65000
	41120
	852
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Иные платежи

	922
	0104
	65000
	41120
	853
	2 000,00
	2 000,00
	805,13
	-
	-
	805,13
	1 194,87
	1 194,87

	Заработная плата

	922
	0104
	65000
	76010
	121
	90 000,00
	90 000,00
	44 339,21
	-
	-
	44 339,21
	45 660,79
	45 660,79

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0104
	65000
	76010
	129
	28 100,00
	28 100,00
	27 374,80
	-
	-
	27 374,80
	725,20
	725,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	922
	0104
	65000
	76010
	244
	152 000,00
	152 000,00
	50 083,65
	-
	-
	50 083,65
	101 916,35
	101 916,35

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	922
	0104
	89100
	77150
	244
	100,00
	100,00
	100,00
	-
	-
	100,00
	-
	-

	резервный фонд

	922
	0111
	89100
	41180
	870
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Заработная плата

	922
	0203
	89100
	51180
	121
	44 700,00
	44 700,00
	18 625,00
	-
	-
	18 625,00
	26 075,00
	26 075,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0203
	89100
	51180
	129
	13 500,00
	13 500,00
	5 624,90
	-
	-
	5 624,90
	7 875,10
	7 875,10

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	922
	0409
	89100
	42010
	244
	185 067,00
	185 067,00
	181 350,00
	-
	-
	181 350,00
	3 717,00
	3 717,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	922
	0503
	89100
	43010
	244
	86 300,00
	86 300,00
	50 909,93
	-
	-
	50 909,93
	35 390,07
	35 390,07

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	922
	0503
	89100
	43040
	244
	40 000,00
	40 000,00
	3 685,90
	-
	-
	3 685,90
	36 314,10
	36 314,10

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	89100
	61140
	611
	95 000,00
	95 000,00
	93 257,71
	-
	-
	93 257,71
	1 742,29
	1 742,29

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	89100
	61160
	611
	75 000,00
	75 000,00
	42 397,39
	-
	-
	42 397,39
	32 602,61
	32 602,61

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	89100
	76010
	611
	786 500,00
	786 500,00
	378 525,18
	-
	-
	378 525,18
	407 974,82
	407 974,82

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	922
	1001
	89100
	03010
	312
	60 000,00
	60 000,00
	24 948,10
	-
	-
	24 948,10
	35 051,90
	35 051,90

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-189 774,68
	-
	-
	-189 774,68
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	323 456,00
	189 774,68
	-
	-
	189 774,68
	323 456,00

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	×
	323 456,00
	×
	-
	-
	-
	323 456,00

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-2 423 550,00
	×
	-
	-
	-
	×

	000
	0000
	000000
	0000
	000
	-2 423 550,00
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	2 747 006,00
	×
	-
	-
	-
	×

	000
	0000
	000000
	0000
	000
	2 747 006,00
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	189 774,68
	-
	-
	189 774,68
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	189 774,68
	-
	×
	189 774,68
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 200 579,85
	-
	×
	-1 200 579,85
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 390 354,53
	-
	×
	1 390 354,53
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	С.А. Гришакина

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Л.Н. Кириллова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)